PT EXPLOITASI ENERGI INDONESIA Tbk

DAN ENTITAS ANAK

 Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian

Untuk Periode yang Berakhir pada

30 September 2015 dan 31 Desember 2014
(Disajikan dalam  ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT EXPLOITASI ENERGI INDONESIA Tbk

AND ITS SUBSIDIARIES

Notes to Consolidated Financial  Statements

For the Period Ended

September 30, 2015 and  December 31, 2014
(Expressed in thousand Rupiah, unless otherwise specified)

- 46 -

30 September2015/ 31 Desember 2014/

September 30, 2015 December 31, 2014

Infrastruktur 615,000,000   655,000,000   Infrastructure

Jasa pertambangan 450,000,000   450,000,000   Miniing service

Operasional 285,718,709   328,793,728   Operations

Pembangkit listrik 205,842,498   205,842,498   Power plant

Jumlah 1,556,561,207   1,639,636,226   Total
*) Proforma

11. ASET TETAP  11. PROPERTY AND EQUIPMENT

 Rincian aset tetap sebagai berikut:   The detail of fixed assets as follows:

1 Januari 2015/ Penambahan/ Pengurangan/ 30 September 2015/

January 1, 2015 Additions Deductions September 30, 2015

Biaya perolehan At cost

Pemilikan langsung Direct acquisitions

Tanah 175,252,253   -   15,794,185   159,458,068   Land

Prasarana jalan masuk 113,155,980   -   -   113,155,980   Infrastructure of entrance road

Bangunan 6,920,639   -   -   6,920,639   Buildings

PLTU - Pangkalan Bun 274,195,540   -   -   274,195,540   Steam Power Plant - Pangkalan Bun

Dermaga 136,719,137   -   -   136,719,137   Dock and jetty

Peralatan produksi 89,505,565   -   -   89,505,565   Factory equipment

Kapal dan tongkang 318,319,035   -   -   318,319,035   Vessels and barge

Peralatan kantor 5,864,483   54,829   -   5,919,312   Office equipment

Kendaraan 26,220,307   60,234   320,000   25,960,541   Vehicles

Inventaris 6,106,294   -   -   6,106,294   Furnitures and fixtures

Aset sewa pembiayaan Leased assets

Mesin dan peralatan 637,450   -   -   637,450   Machinery and equipment

Jumlah 1,152,896,683   115,063   16,114,185   1,136,897,561   Total

Aset dalam penyelesaian 191,277,197   -   5,391,788   185,885,409   Construction in progress

Jumlah 1,344,173,880   115,063   21,505,973   1,322,782,970   Total

1 Januari 2015/ Penambahan/ Pengurangan/ 30 September 2015/

January 1, 2015 Additions Deductions September 30, 2015

Akumulasi penyusutan Accumulated depreciation

Prasarana jalan masuk 15,914,183   2,844,486   -   18,758,669   Infrastructure of entrance road

Bangunan 3,200,236   270,003   -   3,470,239   Buildings

PLTU - Pangkalan Bun 44,556,775   10,282,333   -   54,839,108   Steam Power Plant - Pangkalan Bun

Dermaga 59,932,403   5,126,968   -   65,059,371   Dock and jetty

Peralatan produksi 76,952,171   4,782,577   81,734,748   Factory equipment

Kapal dan tongkang 85,953,646   15,313,729   -   101,267,375   Vessels and barge

Inventaris 1,135,757   457,970   -   1,593,727   Furnitures and fixtures

Kendaraan 21,104,418   1,565,499   254,844   22,415,074   Vehicles

Peralatan kantor 2,610,537   727,040   -   3,337,577   Office equipment

Aset sewa pembiayaan -   Leased assets

Mesin dan peralatan 637,450   -   -   637,450   Machinery and equipment

Jumlah 311,997,576   41,370,605   254,844   353,113,337   Total

Nilai Tercatat 1,032,176,303   969,669,633   Net Book Value

Perubahan selama tahun 2015/

Changes during 2015

PT EXPLOITASI ENERGI INDONESIA Tbk

DAN ENTITAS ANAK

 Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian

Untuk Periode yang Berakhir pada

30 September 2015 dan 31 Desember 2014
(Disajikan dalam  ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT EXPLOITASI ENERGI INDONESIA Tbk

AND ITS SUBSIDIARIES

Notes to Consolidated Financial  Statements

For the Period Ended

September 30, 2015 and  December 31, 2014
(Expressed in thousand Rupiah, unless otherwise specified)